Российская Федерация

Орловская область Кромской район
Администрация

Шаховского сельского поселения
д. Ульяновка                                                                                       тел. 2-31-22
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года                                                                                               № 23
О внесении изменений в постановление администрации Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области от 28.07.2011 г. №58 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы администрации Шаховского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, администрация Шаховского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области от 28.07.2011 г. № 58 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1)  приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), разместить на официальном сайте администрации Кромского района на странице Шаховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского поселения                                  А. В. Кузнецов

Приложение 1 к постановлению

Администрации Шаховского сельского поселения

от 24 мая 2023 года № 23

«Приложение 2
к постановлению администрации
Шаховского сельского поселения
от «28» июля 2011 года № 58

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поселению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Шаховского сельского поселения

Кузнецов А. В. – Глава сельского поселения, председатель комиссии

Ермаков Н. С.- депутат Шаховского сельского Совета народных депутатов, заместитель председателя комиссии

Иванова А. Г.- главный бухгалтер администрации Шаховского сельского поселения, секретарь комиссии

     Члены комиссии:

Дядченко Л. Д. - депутат Шаховского сельского Совета народных депутатов

Власова Т.Е. – директор Центра развития карьеры Среднерусского института управления-филиала РАНХиГС (по согласованию)